П Р О Т О К О Л  №  1
публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений
в Устав  Жирновского  сельского поселения
Называевского муниципального района Омской  области,
проекта изменений и дополнений в Правила по благоуст-
ройству Жирновского  сельского поселения Называевского
муниципального района Омской  области

11.01.2016 года                                                                                            14- 00

Присутствовали на публичных слушаниях,                                            68

в том числе

- депутаты Совета Жирновского сельского поселения                             9

- руководители и работники  Администрации

сельского поселения                                                                                      8

- руководители федеральных служб и организаций                                 2

- представители общественности                                                            49

Председательствовал на публичных слушаниях    С.В.Блинков  Глава Жир-
новского сельского поселения согласно Порядка    проведения публичных
слушаний, утвержденного решением Совета  Жирновского сельского поселе-
ния от  24.10.2005  № 14.

Секретарем публичных слушаний избрана Курочкина А.В. специа-
лист Администрации  Жирновского  сельского поселения.

Согласно ст. 28 ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», для обсуждения проектов муници-
пальных правовых актов по вопросам местного значения с участием жите-
лей Совета Жирновского сельского поселения проводятся публичные слу-
шания. С этой целью Совет Жирновского сельского поселения и проводит
публичные слушания по рассмотрению   изменений в Устав Жирновского
сельского поселения Жирновского сельского поселения Называевского му-
ниципального района Омской области, проекта изменений и дополнений в
Правила по благоустройству Жирновского  сельского поселения Называев-
ского муниципального района Омской  области.  Повестка дня и регламент

публичных слушаний, предложенные председательствующим были утвер-
ждены единогласно.

С докладом по внесению изменений в Устав Жирновского сель-
ского поселения Называевского муниципального района Омской обла проек-
та изменений и дополнений в Правила по благоустройству Жирновского
сельского поселения Называевского муниципального района Омской  области
сти,  выступил Блинков С.В. Глава Жирновского сельского поселения, кото-
рый постатейно, подробно ознакомил   присутствующих со всеми измене-
ниями Федерального Закона.

Вопросов не возникло. Материалы предварительно были обнародова-
ны в соответствии с Уставом Жирновского сельского поселения и рассмот-
рены на заседании Совета Жирновского сельского поселения. Желающих
выступить не было.

Поступило предложение прекратить обсуждение данного вопроса.
Голосовали единогласно.

Председательствующий предложил принять проект по изменениям,
предлагаемым для внесения в Устав Жирновского сельского поселения На-
зываевского муниципального района Омской области, проекта изменений и
дополнений в Правила по благоустройству Жирновского  сельского поселе-
ния Называевского муниципального района Омской  области (Изменения и
дополнения  прилагаются).

Поступило предложение прекратить обсуждение данного вопроса.
Голосовали единогласно.

Председательствующий предложил принять проект проекта изменений
в Устав  Жирновского  сельского поселения Называевского мниципального
района Омской  области, проекта изменений и дополнений в Правила по бла-
гоустройству Жирновского  сельского поселения Называевского муниципаль-
ного района Омской  области  (Изменения и дополнения  прилагаются).

За данное предложение проголосовали единогласно.

Председатель публичных слушаний    Блинков С.В.

Секретарь                                     Курочкина А.В.